
Kupní smlouva č. 7/2020

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. OZ v platném zněni 

mezi následujícími smluvními stranami;

1. LAC, s.r.o.
se sídlem Topolová 933,66701 Židlochovice 
IČO: 46903470 
DIČ: CZ46903470
zapsaná v obchodním rejsMku Krajského soudu v Brně, 
oddíle, vložka 5969
zastoupená na základě plné moci! 
(dále jen prodávající) na straně jedné

; výkonným ředitelem

2. Domov pro seniory Velké Měřiči, příspěvková oi^anizace 
se sídlem Zdraiky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí 
IČO: 71184465 
DIČ: CZ71184465
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, 
oddíl Pr, vlo^y44^^^^^^^ 
zastoupená It^^^^^^^^^^^^^^Péditelem 
(dále jen kupující) na shaně druhé

takto:

Článek 1.
Účel smlouvy

1. Podle této smlouvy se prodávající zavazuje, že odevzdá kupujícímu sjednané zhoži (dále i 
„pec“ či „zaříz»m'“)j převede na něj vlastnické právo a poskytne dohodnuté služby a 
kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu smluvní cenu.

Oánekll.
Předmět plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zařízení dle nabídky ze dne 11.8.2020 č. NAB- 
2020-31-000045

2. Prodávající je povinen zabalit zboží pro přepravu do PVC fólie. Kupující potvrdí převzetí 
zboží podpisem dodacího listu.

3. Prodávající se zavazuje dodat průvodní technickou dokumentaci včetně návodů k použití, 
která bude dodána v českém jazyce v jednom tištěném vyhotovení.

1/5



4. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu řádné zaškolení na použití pece, které 
bude provedeno v rámci předání pece a bude protokolem potvrzeno.

Článek m.
Součinnost kupujícího

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při uvádění do provozu následující 
součiímost:
- zajistit pro pec nehořlavou podložku,
- umístit pec v dostatečné vaiálenosti od stěn,
- zajistit nepřítomnost hořlavých látek,
- zajistit elektrickou přípojku s odpovídajícím jištěním a revizní zprávou,
- vyznačí prostor kolem pece v souladu s platnými předpisy o bezpečnosti práce.

2. Pokud je součásti dodávky zboží i provedení instalace a montáže zařízení u zákazníka, 
bude tato instalace a montáž zařízena provedena na základě tzv. pokynů pro instalaci 
zařízení zaslaných ze strany prodávajícího kupujícímu v předstihu před plánovaným 
termínem instalace a montáže k odsouhlasí. V případě, kdy dojde v průběhu instalace 
zařízení k nesplněni součinnosti kiq)ujícího a prodávajícímu vzniknou vícenáklady, má 
prodávající právo na uplatnění těchto nároků u kupujícího.

Článek IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodávku zboží, dokumentace a poskytnutí 
služeb činí;

57 600,- KČ
(slovy: padesátsedmtisícšestset korun českých)

2. V uvedené kupní ceně není zahrnuta DPH, kterou prodávající doúčtuje podle sazby, plamé 
v den uskutečnění zdanitelného plnění. Kupní cena dále nezahrnuje dopravu zboží do 
místa určení.

3. V uvedené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na:
- výrobu,
- zkoušky při výrobě,
- balení,
- vypracování průvodní technické dokumentace,
- vypracování návodu na obsluhu a údržbu zařízení.

Článek V.
Platební podmhiky

1. Platby vztahující se ktéto smlouvě budou proviněny v českých korunách bankovním 
převodem z účtu kupujícího na účet prodávajícího. Platby budou považovány za splněné 
připsámm placených částek na bankovní účet prodávajícího číslo: (

2/5



2. Kupní cena bude placena kupujícím prodávajícímu podle níže uvedeného rozvrhu:

2.1 Zálohovou platbu padesát procent (50%) kiq>ní ceny včetně DPH, tj. 34 848 Kč 
zaplatí kupující prodávajícímu po předložení zálohové faktury po podpisu této 
smlouvy.

2.2 Zbývajících (50%) kupní ceny, včetně DPH, tj. 34 848 Kč zaplatí kreující 
prodávajícímu na základě záv^ečné faktury po uvedení zařízení do provozu. V 
závěrečné faktuře bude vypořádána zaplacená z^oha včetně DPH. Závěrečná faktura 
bude obsahovat veškeré náležitosti, nezbytné dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném zněm'.

3. Splatnost zálohové faktury a závěrečné faktury bude 10 kalendářních dnů od data 
vystavení prodávajídm.

Článek VI.
Doba plnění, splnění smlouvy

1. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v místě plnění ve lhůtě do 6 týdnů od 
podpisu této smlouvy a pHpsání zálohové platby na účet prodávajícího.

2. Prodávající dodá kupujícímu průvodní technickou dokumentaci, uvede zařízem' do 
provozu a provede školeni obsluhy v terminu dle vzájemné dohody, nejpozději však do 1 
měsíce od j^edání zboží kupujichnu. Uvedení do provozu a školení obsluhy bude 
provedeno současně, v rozsahu max. 2 hodin.

3. Tato smlouva bude ze strany prodávajícího splněna uvedením zařízení do piovom a 
provedením proškolení ^>odpisem protokolu).

Článek Vn.
Místo plnění

1. Prodávající je povinen dát zboží k di^zici kupujícímu na místě: Zdenky Vorlové 2160, 
594 01 Velké Meziříčí

2. Prodávající dodá kupujícímu průvodní technickou dokumentaci, uvede zařízení do 
provozu a provede zaškolení obsluhy na místě: Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké 
Meziříčí

3/5



článek vin.
Záruky

1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruky tak, jak je uvedeno ve „Všeobecných 
dodacích a záručních podmínkách”, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to po 
dobu 36 měsíců od uvedení do provozu.

Článek DL 
Majetkové sankce

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou zálohové nebo závěrečné faktury zaplatí kupující 
prodávajícímu úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny (bez DPH) za každý den prodlení.

3. Celková výše smluvních pokut a náhrad škody se omezuje 5% kupní caiy.

Článek X.
Přechod vlastnického práva a nebrapečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího zaplacením celé kupní 
ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího převzetím zboží v místě 
plnění.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, 
v platném znění.

2. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky přednostně smírnou cestou. Nedojde-li 
tímto způsobem k řešení, bude se věc posuzovat podle českého práva Krajským soudem 
v Brně nebo Okresním soudem Bmo-venkov podle toho, který z těchto soudů bude 
v daném sporu soudem věcně příslušným.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvm'ch stran.

4/5



4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden (1) stejnopis.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní 
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajisti kupující.

Ve Velkém Meziříčí dne: v Židlochovicích dne: ■f

za kupujícího: za prodávajícího:

5/5



LAC ART OF 
HEATING

Keramická kruhová pec M 100/12

Cenová nabídka č. NAB-2020-31-000045

Pro zákazníka: Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace

Platnost nabídky do: 14.10.2020

Vypracoval: Jan Buček

Dne: 11.8.2020

O www.lac.cz

Sídlo společností:
Topolová 933,667 01 Židlochovice 
Česká republika
IČO: 46903470, DIČ: CZ46903470

Provozovna Pece a sušárny 
Topolová 933, 667 01 Židlochovice 
Provozovna Žárobetonové tvarovky 
Drnhoiecká 522.67167 Hrušovany nad Jevišovkou

http://www.lac.cz


LAC ART OF 
HEATING

Dodavatel 
LAC, s.r.o.
Topolová 933 
667 01 Židlochovice 
www.lac.cz 
IČO 46903470 
DIČ CZ46903470

Odběratel
Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková
organizace
Zdenky Vorlové 2160
Velké Meziříčí 594 01

IČO 71184465 
DIČ CZ71184465

Název zboží Množství MJ Cena za jednotku Sazba DPH % Cena celkem

M 100/12 1,00 ks 46 700,00 21,00 46 700,00

Podkladová 
d. (MlOO)

5,00 ks 950,00 21,00 4 750,00

Distanční s.
(B60)

8,00 ks 25,00 21,00 200,00

Distanční s.
(BlOO)

8,00 ks 35,00 21,00 280,00

Distanční s.
(B150)

4,00 ks 45,00 21,00 180,00

Distanční s.
(B200)

4,00 ks 60,00 21,00 240,00

Odborné
školení

2 500,00 21,00 2 500,00

Regulátor
HtCeramic

1,00 ks 2 7500,00 21,00 2 750,00

Cena celkem bez DPH 57 600,00 CZK

DPH 12 096,00 CZK

Cena celkem s DPH 69 696,00 CZK

POPIS:
Především pro „hobby" keramiky, ale také pro profesionální výpal keramických výrobků, které vyžadují 
zakládání shora. Tvar a konstrukce pece zajišťují dokonalé rozložení teplot a možnost rychlého 
náběhu na požadovanou teplotu.

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Označení:
Maximální teplota*:
Objem:
Vnější rozměry (D x v): 
Vnitřní rozměry (D x v): 
Příkon:
Hmotnost:
Napětí:

M 100/12 
1280 "C 
1001
725 X 610 mm 
525 X 455 mm 
7,5 kW 
100 kg
3/N/PE 400/230V AC 50 Hz 

(*Maxímální teplota je teplotní maximum, na které nemůže být pec provozována dlouhodobě)

http://www.lac.cz


LAC ART OF 
HEATING

VYBAVENÍ PECE ZAHRNUJE:
- regulátor Ht40AL,
- výškově nastavitelný stojan,
- kolečka (2ks).
- termočlánek typu „S“, bezkontaktní polovodičové spínací relé SSR. 

VÝHODY:
- jednoduchá konstrukce která výrazně ovlivňuje cenu,
- plášť z leštěného nerezového plechu,
- stabilní zavěšení víka,
- odvětrávání pece zabraňující kondenzaci par při výpalu,
- dokonalé rozložení teplot dané tvarem pece,
- špičkové izolační materiály (nízká spotřeba elektrické energie, možnost rychlého náběhu na 

požadovanou teplotu),
- programovatelná regulace teploty s vysokou přesností,
- polovodičové relé (plynulejší a bezhlučný provoz, minimální rušení okolních zařízení),
- perfektní dílenské zpracování, technické vybavení a bezpečnost provozu,
- zdravotní nezávadnost použitých materiálů.

JAKO PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK NABÍZÍME:

Podkladová deska
Slouží pro ochranu dna pece nebo jako prokladové desky pro výpal v několika 
patrech (materiál kordierit-mulit).
Cena: 950,- Kč bez DPH

Distanční sloupky
Keramické distanční sloupky slouží k postavení pater. 
Cena: 21 - 65,- Kč bez DPH

Regulátor HtCeramic
PID regulátor řízený hodinami reálného času určený především pro ovládání 
keramických a laboratorních pecí. Může v něm být zapsáno až 20 programů 
o 15 krocích, je osazen jedním vstupem a třemi výstupy (regulační, 

signalizační, alarmový) a disponuje vnitřní pamětí pro ukládání dat.
Cena: 2.750,- Kč bez DPH

VtQBQi

Kalibrace měřicího vstupu regulátoru
Vystavení kalibračního listu, který definuje odchylku zobrazované hodnoty teploty regulátorem od 
teoretické hodnoty vstupující do regulátoru z termočlánku.
Cena: 1.500,- Kč bez DPH

Kalibrace měřicí smyčky
Vystavení kaiibračního iistu, který definuje odchyiku regulátorem zobrazované hodnoty teploty od 
teoretické hodnoty naměřené termočlánkem, zohledňující odchylku všech prvků použitých v měřicí 
smyčce.
Cena: 6.800,- Kč bez DPH



LAC ART OF 
HEATING

Ve výše uvedené ceně je zahrnuto konstrukční zpracování, výroba, balení a dodání průvodní 
technické dokumentace.
Dodací podmínky: FCA Židlochovice.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Kupní cena bude placena dle následujícího fakturačního plánu: 
50 % s objednávkou,
50 % po dodání.
Splatnost faktur bude 10 kalendářních dnů od data vystavení.

DODACÍ LHŮTA:
Pece držíme ve většině případů skladem, takže je expedujeme už do dvou dnů. V případě, že pec 
skladem není, dodací lhůta je 3 týdny od zaplacení zálohové platby. Při objednání některého 
příslušenství za příplatek se může dodací lhůta prodloužit.

ZÁRUKY A SERVIS:
Na pec poskytujeme záruku po dobu 36 měsíců od uvedení do provozu. Pro dodávku pece platí 
Všeobecné dodací a záruční podmínky společnosti LAC, s. r. o.: http://www.Iac.cz/cs/pece-a- 
susarnv/servis/vseobecne-dodaci-a-zarucni-podminkv

Tato nabídka může sloužit jako podklad pro uzavření smlouvy, není však návrhem na uzavření 
smlouvy a má pouze informativní charakter.

http://www.Iac.cz/cs/pece-a-susarnv/servis/vseobecne-dodaci-a-zarucni-podminkv
http://www.Iac.cz/cs/pece-a-susarnv/servis/vseobecne-dodaci-a-zarucni-podminkv

